.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  0 5 / 2 0 1 7

O Superintendente do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos  Recursos  Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
GENE JUNIO SANTOS PORTELA 04.736.498/0001-06 02581.000041/2016-11 9048287-E
ANTONIO ALVES DE ARAUJO 742.525.263-53 02581.000047/2016-81 9048289-E
FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES
CAVALCANTE

010.707.003-04 02581.000019/2015-82 9048269-E

WANE RODRIGUES DA SILVA EPP 14.828.767/0001-18 02020.000441/2016-74 9071119-E
PARA MADEIRAS LTDA 09.521.302/0001-80 02020.000336/2016-35 9095584-E
COMERCIAL AVANTE DE GAS E AGUA
LTDA

09.170.849/0001-88 02020.000370/2016-18 9071251-E

IRMAOS CASTELO BRANCO
COMBUSTIVEIS LTDA

23.510.670/0001-53 02581.000055/2016-27 9048294-E

C DIAS DA SILVA 13.178.192/0001-72 02020.000088/2016-22 9071096-E
JACURUTU COMERCIO LTDA 05.510.040/0001-05 02020.000362/2016-63 9095600-E
CINETO CONSTRUÇÕES LTDA ME 41.526.831/0001-89 02020.000329/2016-33 9058553-E
MANOEL JOSE DE SOUSA 185.527.063-34 02020.000432/2016-83 9063413-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 20 de Março de 2017

Marcus Vinícius Monteiro Barbosa
Superintendente  IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2400  / 3301-2408

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 0 5 / 2 0 1 7
	Marcus Vinícius Monteiro Barbosa

	Superintendente IBAMA-PI